uertat se vnguisq; a
nequicia sua. Loquenti
bus aut illis ad populu
superuenerunt sacerdo
tes et magistratus templi
et iudices. Dolentes qd
ducerent populu et am
carent in ihu resurrex
tione amouit. Et i
iecerunt in eos manus.
et posuerunt eos in custo
diam usq; in crastinu.
Erat autem iam vesp
culu aute eoz qui au
dierant verbum credi
derunt et factus est nu
merus viroru quinq;
milia. Tu aute *Cap. m.*
Factum est autem
in crastinu. ut
congruarentur
principes eoz et semo
res et scribe in iherlm. et
annas princeps sacer
dotum. et atyphas et
Iohanes. et alexander

et qd qd erant de gene
sacerdotali. et stantes
eos in medio interroga
bant. In qua uirtute aut
in quo nomine fecistis hoc uos.
Tunc petrus repleto spu
sto dixit ad eos. **P**rima
pes populi. et seniores
israhel audite. Si nos
hodie diiudicamus in be
nefacto hominis i firmi
in quo iste saluus factus e
notu sit omib; uobis et
omni plebi isrl. qm in
nomine ihu xpi nazare
ni quem uos crucifixis
tis. que deus suscitauit
amouit in hoc iste a
stat coram uobis sanus.
Nec est lapis qui repro
batus est a uobis edifi
cantib; qui factus est i
caput anguli. et no in a
lio aliquo saluus. **N**ec
em nomen aliud est sub
celo datum hominib; in q
oporteat nos saluos fieri.

Tu autē ad bñedictus añ
 Et recordate sunt verborū
 eius et regressē sunt amo
 nimento nunciaverūt h
 omnia illis vñdecim et re
 tris omnibus alla p̄s Be
 neditus *Dominica s̄da*
post pasche ad vs a' alla al
alla p̄s Benedictus capi
tula et ymnū ut supra An
 Hec autē scripta sunt ut
 credatis quia ih̄s est x̄ps
 filius dei et ut credentes
 uitam habeatis in noīe
 ip̄s alla p̄s cōgt *Collec*
Deus qui in filij tui
 humilitate iacētē
 mundum exexisti
 fidelibus tuis perpetuā
 concede leticiam ut quos
 perpetue mortis enpui
 sti casibus gaudis faci
 as sempiternis per f̄ui
 Per eundem etiā *Cristus*
 resurgens *Collecta* *Voli*
ta nos Ad māt Inuit *Suz*
rexit ymnus Chorus
 Sciendum qd̄ statutū
 est per caplm̄ generale qd̄

quolibet dominica inter
 octauā pasche et astensio
 nem domini qñdo de aliq
 festo non agitur ab maniti
 nas tres psalm̄ et tres ant̄
 que cantantur in die pas
 che cum tribus lectōmbz de
 expositiōe e wangelij illi
 dominice cantabunt et tri
 responseria que cantantur
 in dicte die pasche prout
 in dictis octauis pasche sci
 ri consuevit. *Myserie*
vero. Dignus her dñe et
Si oblitus cum nocturno
prout consuetum est p̄feras
cantabuntur. In nocturno
Ego sum p̄s Btus uir An
Postulau p̄s Quare sic
An Ego dormiu p̄s dñe
quid m̄lucan Resurrex
In illo *Secundū ioh̄ez*
 tempore. Dixit ih̄s dis
 cipulis suis. Ego sum
 pastor bonus. Bonus pa
 stor animam suā ponit
 pro ouibz suis Et reliq.
Omnia bñ gregorij p̄e
Audistis fratres k̄m

exlōne ewangelica eu
dicationem uestram audistis
exlōne ewangelica peri
culum uestrum. Ecce em
is qui non ex accidenti do
no. sed essentialiter bon
est dicit. Ego sum pastor
bonus. Atq; eiusdem boi
tatis. formā quā nos imi
temur adiungit dicens.
Bonus pastor aīas suā
ponit pro ouib; suis.
fecit qd̄ monuit. ostēdit
qd̄ iussit. Bonus pastor
pro ouib; suis p̄ animā
suam posuit ut in sacra
mento nro corpus suū r
sanctumē uerteret et
oues quas redemerat
carne sue alimento sa
ciaret. Ostensa nobis
est de contemptu mortis
uia quam sequamur.
apposita forma tui imp
mamur. Tu autē dñe
Angelus dñi de. ut s̄ lō n̄
Primū nobis est.
exteriora nra mise

ricorditer ouib; eius i
pendere. postremum uō.
si necesse sit. etiā morte
nam pro eisdem ouibus
ministrare. A primo autē
hoc minimo. peruenit
ad postremū maius. Sed
cum incōpabilit̄ longe
sit melior aīa quā uiuū
aterrena substantia quā
exteriā possidem⁹. qui nō
dat pro ouib; substantiā
suā quando pro hīs da
turus est animā suā. Et
sunt non nulli. qui dū p̄
terrenam substantiā quā
oues diligunt merito no
men pastoris perdunt.
De quib; protinus s̄
ditur. Mercenarius
autem et qui nō est pa
stor. cui⁹ non sunt oues
proprie. uidet lupum
uementem. et dimittit
oues et fugit. Nō pas
tor sed mercenarius
uocatur. qui non pro amo
re intimo oues dñicas.

sed ad temporales merce-
des pascat Tu autē **R**
Angelus dñi locum lco m
Mercedarius quippe
est. qui locū quidē
pastoris tenet sed
lucrum animarū nō qrit
Terrens cōmodis thiat
honore prelacōnis gau-
det Tempalibus lucris
pasatur in impensa sibi
ab homība reuerentiā
letatur. Isti sunt etenim
mercedēs mercedarii.
ut pro eo ipō qd in re-
gime laborat. hic qd que-
rit inueniat et ab here-
ditate gregis in posterū
alienus existat. Vtrum
vero pastor sit an mer-
cedarius. cognosci
veraciter non potest si
ocasio necessitatis de-
est. Tranquillitatis ei
tempe. plenūq ad gre-
gis custodiā sicut verus
pastor. sic etiam merce-
narius stat. Sed lupus

24
ueniens indicat. quo
quisq animo super gre-
gis custodiā statat.
Lupus etenim sup oues ue-
nit. cum quilibet inuis-
tus et raptor. fideles q
atq humiles opprimit.
Sed hñs qui pastor ēē
uidebatur et non erat.
relinquit oues et fugit.
quia dum sibi ab eo pi-
cium metuit resistere
eis iniusticiē non pre-
sumit Tu autē dñe **R**
Dum transisset. Te dñi.
In resurrectione ad l'a
Angelus cum alijs sup.
ut sup yma? Aurora. V
In resurrectione An Ego sū
pastor bonus qui pasco
oues meas et pro ouibq
meis pono animā meam
alla ps. Benedictus a
Surrexit dñs de sepulchro
Surrexit dñs vere Coll
Deus qui hodierna
die ut supra. Ad horas
ut sup In n vñ a' Alla
paschale ps Dixit dñs ym?

Ad cenam agni & mane no.
A ego sum pastor ouium ego
sum via et veritas ego sum
pastor bonus et cognosce me
as et cognoscent me mee
alla alla ps magis an
dicant nunc Colica. Poli
ta nos feria si ad mar
tinet Alla vni choras a
alla ps Domini illuatio
annalis & Resurrexit

Uidentes. lectio pa
uitem petri con
stantiam et iohis
compto qd homines
essent sine lictis et idi
ote ad mirabantur. Et
cognoscebant eos qm
cum ihu fuerant. Ho
mine quoq; uidentes
stantem ante eis qui
curatus fuerat nichil
poterant condicere. Jus
serunt autē eos foras
extra conahū secedere
et conferebant admi
cem dicentes. Quid fa
ciemus hominibus istis.
Quomannquidem notū
factum est signū per eos

omnibus habitantibus in
iherlm et non possumus
negare. Sed ne ampli
diuulgetur in populū.
comminemur eis ne ult
loquantur in hoc ulli homi
Et conuocantes eos de
nuntiauerunt ne omnino
loquerentur neq; doce
rent in nomine ihu Tu do.

Responsoria per ferias qn
de tempe agitur erunt de
hystoria. Dignus es que
cantatur per has duas eb
domadas. Requize statim
post terciam lectionem.

Lectio secunda

Petrus vero et iohā
nes respondentes
dixerunt ad eos.
In iustum est in cōspai
dei uos potius audire q
deum iudicare. Non ei
possumus quē uidimus
et audiuimus non loqui
At illi comminantes di
miserunt eos. non in
uentes quō puniret
eos propter populū
quia omnes clarifica

bant id quod sc̄m fuerat
in eo qđ acciderat. Anno
rum em̄ erat amplius
quam xl. homo in quo
factū erat signū istud sa
nitatis. Dimissi autem
venerunt ad suos et an
nunciaverunt eis quā
ta ad eos principes sac
dotum et seniores dix
issent Tu autē *Rectio in*
Qui cū audissent
venerunt uocem ad
dominum et dixerunt.
Domine tu qui fecisti ce
lum et terram et mare
et omnia que in eis sūt
qui spū s̄to per Jos̄ p̄is
nri dauid pueri tui dix
isti. quare firmuerunt
gentes. et ppli meditati
sunt in anima. asiterunt
reges terre et principes
conuenerunt in unū aduer
sus dñm et aduersus cri

stum eius. Couenerūt
em̄ vere in uitate ista
aduersus sc̄m pueri sui.
ih̄m quem unxisti. herod
des et pontias p̄latus
cum gentibus et pplis isrl̄
facere que manus tua et
consiliū tuū decreuerūt
fieri. Et nūc domine
respice in miseras eorū.
et da seruis tuis loqui
cum omni fiducia uer
bum tuū in eo. quod ma
num tuā extendas. sa
nitatis et signa et pro
digia fieri. per nome
filij tui sc̄i ih̄u Tu autē.
Responsoria per ferias v̄
Resurrexit R. | Dignus es
domine accipere librum et
aperire signacula eius qm̄
oculus ess̄ et redemisti nos
d̄o In sanguine tuo alla v̄
Parce dñe parce populo
tuo quem redemisti x̄pe
in sanḡ. R. n̄. Ego sicut
uitis fructificam *sanctitate*

suauitate odoris alla Tran
site ad me omnes quicquid
pisatis me et agnecatio
nibus meis ad implem
alla alla **V** Ego diligen
tes me diligo et qui mane
vigilauerunt ad me inue
nent me. **Transite R m**
Audiu uoce in celo taq
uocem tonitruu magnu al
Regnabit deus nr met
num alla quia facta est
salus et uirtus et potestas
xpi eig alla alla **V** Vidi
angelum dei uolantem p
medium celi uoce magna
clamante et dicente Reg.
Gloria Alla **Ad laud a Alla**
ps Dominus regnabit.
Hec an cantantur per ebdo
modam hanc super bned.
et magnificat In festis at
sanctoru siue truu siue no
uem latonem fuerit nulla
fit memoria de dominica
ad uesperas et ad mat sed
tanti suffragia de sta cruce
et her regla usque ad aste

sione per ferias obseruan
da est preter in diebus ro
gationu ad mat tantu an
Pastor bonus amma sua
ponit pro ouibz suis alla a
Sicut nouit me pater et
ego agnoscio prem et aiaz
meam pono pro ouibz me
is alla **A** **V**erit maria
nuncians discipulis quia
uidi dnm alla **A** **In galyle**
ihm uidebitis sicut dixit
uobis alla **A** **Quintus doce**
te omnes gentes baptizan
tes eos in noie pris et filij
et spūs sū alla **A** **Ecce ego**
uobiscum sum alla omnibz
diebz alla **A** **Ardens est cor**
meu desiderans uidere do
minu meu quero et non in
uenio ubi posuerit eu al
A **Ite nunciate fratribz**
meis alla ut erant i galy
leam ibi me uidebunt al
alla **An** **Ihm qui crucifixus**
est queritis alla non est
hic surrexit em sicut dixit
uobis alla **A** **Precedam**
uos in galyleam ibi me uid
bitis sicut dixit uobis alla

26
An̄ Ihesus occurrit illis di-
cens auete ille autē accel-
serunt et tenuerūt pedes
eius alla feria in et vi &
Surrexit dominus & R̄ i
p̄m̄ **Loquutus** est ad me
vnius ex septem angelis
dicens veni ostendam tibi
nouam nuptiam sponsam
agn̄ Et uidi iherlm̄ descende-
tem de celo ornatum moi-
libus suis alla at̄ alla &
Et sustulit me in spū i mō-
tem magnum et altū. Et
uidi. **Secundū** Audiu-
uoces in celo angelorum
multorum dicentium **Temete**
domini et date claritate
illi et adorare eum qui fe-
cit celum et terrā mare et
fontes aquarum alla alla
& **Exiuit** uox magna
de templo a throno dicens
Temete R̄ in **O**stendit
michi angelus fontē aque
viue et dixit ad me alla
Hic deum adora alla alla
alla & **Postquam** audis-
sem et iudissem cecidi ut

adorarem ante pedes an-
geli qui michi her ostedit
et dixit michi. **Hic** Gloria
Alla feria quarta et sabbo
& **Surrexit** dñs de se R̄ i
Decantabat populus i-
srahel alla et vniuersa
multitudo iacob canebat
legitime Et dauid cū can-
toribus cytharam psalmebat
in domo domini et laudes
deo canebat alla alla &
moyses et aaron in psal-
modibus eius et samuel in
eos Et **secundū** R̄ **Hec** est
iherlm̄ ciuitas magna ce-
lestis ornata tamq̄ spon-
sa agn̄. **Quoniam** tab-
naculum facta est alla
Porte eius non clauduntur
per diem nox enim non
erit mea. **Et in** R̄ **terciū**
Docete filios uestros at̄
ut memoriter teneant
alla et ore decantent at̄
alla & **Scipisit** ergo
moyses cantum et de-
cant filios isrl̄. **Et** Gloria
Alleluia feria in l̄mo. 1

Et cum orassent apo-
stoli. motus est locus
in quo erant congregati
et repleti sunt omnes
spiritu sancto. et loquebantur.
et ceperunt loqui uerbum
cum fiducia. multitudi-
nis autem credentium erat
cor unum et anima una. nec
quisquam eorum qui possidebat
aliquid suum esse dicebat.
sed erant illis omnia com-
muna. Et uirtute mag-
na reddebant apostoli testi-
monium resurrectionis
Iesu Christi domini. et gratia
magna erat in omnibus il-
lis. Neque enim quisquam
egressus erat inter illos.
Quidam enim possessores
agrorum aut domorum
erant uendentes afferre-
bant precia eorum que uen-
debant. et ponebant ante
pedes apostolorum. Dum
debat autem singulis pro-
ut cuius opus erat tu non

oseph autem qui cognos-
tus est barnabas ab apostolis
quod est interpretatum filius
consolationis. Ieiuites
cyprius genere cum habe-
ret agrum vendidit illum
et posuit precium ante pe-
des apostolorum. Vir autem qui-
dam nomine ananias. cum
sathra uxor sua. vendidit
agrum suum. et fraudauit
de precio agri conscia ux-
ore sua. et afferens parte
quandam ponebat ad pe-
des apostolorum. Dixit autem
petrus Ananias. cur tenta-
uit sathanas cor tuum.
mentiri te spiritui sancto. et
fraudare de precio agri.
Nonne manens tibi
manebat et uenditum
intua erat parte. Quare
posuisti in corde tuo hanc
rem. Non es mentitus
hominibus sed deo. Au-
diens ananias hec uerba
cecidit et exspirauit. Et
factus est timor magnus

rogauit eos princeps
sacerdotu dicens. Pre-
cipiendo precepimus
uobis ne doceretis in
nomine isto. et ecce re-
plestis iherusalem doctina
uestra. et uultis inducere
super uos sanguinem
hominis istius. Respon-
dens aut petrus et apli
dixerunt. Obedire op-
tet deo magis quam ho-
minibus. Deus patru
nroru suscitauit ihu q
uos intermisit suspen-
dentes in ligno. hunc
deus principem et sal-
uatorem exaltauit de
dextera sua ad danda
penitentia isrl. et remis-
sionem pctoz nos sumus
testes hoz verbor. et
spiritus sts que dedit
deus omnibus obedie-
tibus sibi. Nec ai au-
dissent. dissestantur
et cogitabant interfice

illos. Tu autem lectio in
27
Angens aut quida
in conualio phari-
seus nomine ga-
mahel. legis doctor et
honorabilis in iherusalem
plebi. iussit ad breue fo-
ras homines fieri dixit
q ad illos. Viri israhel-
ite. attendite uos sup
hominibus istis. quid
acturi sitis. Ante em
hos dies extitit theo-
das. dicens se aliquem
esse. cui consensit uiro-
rum numerus crater
quadringentoz. Qui
ocisus est. et omnes
qui amqz credebant
ei dissipati sunt et re-
dactus est ad nichilum
Post hunc extitit iu-
das galyleus in dieb
professioms. et auer-
tit populum post se et
perit. et omnes ad

quod consenserunt ei dis-
persi sunt Tu autem latro

Et nunc itaque dico
uobis. Discedite
ab hominibus istis
et sinite illos quoniam si
est ex hominibus consi-
lium hoc aut opus dis-
soluetur. si uero ex deo
non poteritis dissolue-
re illud ne forte et deo re-
pugnare inueniamini.
Consenserunt autem illi
et conuocantes apostolos
testis eis denuntiave-
runt. ne loquerentur
in nomine ihesu et dimise-
runt eos. Et illi qui-
dam ibant gaudentes
a conspectu concilii quoniam
digni habiti sunt pro no-
mine ihesu contumelia
pati. Omnis autem die in
templo et circa domos
non cessabant docentes
et euangelizantes ihesu-
sum christum Tu autem domine.

Acta quinta lectio prima
In diebus illis cresce-

numero discipulorum.
factus est murmur iu-
deorum aduersus hebre-
os. eo quod despicerentur
in ministerio cotidianis
in uidua eorum. Conuo-
cantes autem duodecim
multitudine discipulorum
dixerunt. Non est equum
nos derelinquere uer-
bum dei et ministrare
mensis. Considerate
ergo ex uobis fratres.
viros boni testimonii
septem plenos spiritu
sancto et sapientia. quos con-
stituiam super hoc opus.
Nos uero orationem et mi-
nisterio uerbi. in stantes
erimus. Et placuit ser-
mo coram omni multi-
tudine. Et elegerunt
stephanum uirum plenum
spiritu sancto et fide et phi-
lippum. et prothoriam et
nithanorem et timotheum
et parmenam et nicho-
laum aduenam antioche-
num. Hos statuerunt
ante conspectum apostolorum

et orantes in posuerunt eis
manus Tu autem d. *Act. ii*

Et uerbum de cresta
bat et multiplicabi
tur numerus disci
pularum in iherusalem ual
de. multa etiam turba
sacerdotum obediens fidi.
Stephanus autem plenus
gratia et fortitudine fa
ciebat prodigia et signa
magna in populo. Surre
xerunt autem quidam de
synagoga. que appellatur
libertinorum. et cyrenensium.
et alexandrinorum. et
eorum que erant a asia
et asia disputantes cum
stephano. et non poterant
resistere sapientie. et spiritui
qui loquebatur. Tunc
submiserunt uiros qui
dicerent se audisse eum
dicentem uerba blasphemie.
moysen et deum.
Tu autem domine *Act. iii*

Conmouerunt itaque
plebem. et semo

28
res et scribas. Et con
currentes rapuerunt eum.
et adduxerunt in conciliu.
et sternerunt falsos te
stes dicentes. Homo
iste non cessat loqui uer
ba blasphemie. aduersum
locum istum et legem. Au
diuimus enim eum dicente
quoniam ihesus nazarenus
hic destruet locum istum.
et mutabit traditiones
quas tradidit uobis
moyses. et intuentes
omnes qui sedebant
in concilio. uiderunt
faciem eius tamquam
faciem angeli. Dixit
autem princeps sacer
dotum. Nunquid hec
se habent. Qui ait. Vi
ri fratres et patres au
dite. Deus glorie ap
paruit patri nostro abra
ham. cum esset in meso
potamia syrie prius.
quam moraretur in chaz

ram et dixit ad illū. Exi
de terra tua. et ueni in
terram quam monstrauero
tibi. Tunc exiit de terra
caldeorum. et habitauit
in tharran. Tu autē do.

Sabbato lectio prima
ura ceuute. et m
aramasi corde r
auribz. Vos semp
spū s̄o restitistis. sicut
et p̄res uestri. Quem p̄
phetarū non sūt p̄sentis
p̄res uat. et occiderūt eos.
qui pronūciabāt de ad
uentu iusti. Quos nūc
proditores et homicid
fistis. Qui accepistis
legem in disposicōne an
gelorum. et non custo
distis. Audientes autē
hec. dissecabantur cordi
bus suis. et stridebant
dentibus in eum. Cū autē
stephanus esset plenus
spū s̄o. intendens in
celum uidit gloriā di.
et ih̄m stantem adext̄is
uirtutis dei et ait. Ecce

uideo celos ap̄tos. et fi
lium hominis stantem
adext̄is uirtutis dei. Tu.

Exclamantes autē uoce magna
continuerunt aures
suas. et impetum fecerūt
vnam in eū. et eia
entes eum extra ciuitatē
lapidabant. Et testes de
posuerūt uestimenta sua
secus pedes adolescentis
qui uocabatur saulus.
et lapidabant stephanū
inuocantem et dicente.
Domine ih̄u suscipe spi
ritum meū. Postis autē
gemis clamabat uoce
magna dicens. Dñe.
ne statuas illis hoc pec
catum. Et cū hoc dix
isset. obdormiuit in dño.
Saulus autē erat cōsen
ciens nea eius. Facta ē
autē in illa die persecū
tio magna in ecclesia que
erat iherosolimis. et
omnes dispersi sunt. p

regiones iudee et samariae
preter apostolos. Circa
uerunt autem stephanum uiri
timorati. et fecerunt plac
tum magnum super illum.
Tu autem do. lectio in.

Saulus uero deuas
tabat ecclesiam per
domos intrans. et
trahens viros ac mulie
res. tradebant in custodia.
Igitur qui dispersi erant.
pertransibant euangeli
zantes uerbum dei. phi
lippos autem descendens in
ciuitate samarie. predi
cabat illis christum. Inten
debant autem turbe hinc
que a philippo dicebantur
vnam inter audientes.
et uidentes signa que fie
bant. Multi enim eorum qui
habebant spiritus in mundos
clamantes uoce magna
exiebant. Multi autem
paralitici et claudi et
curati sunt. factum est
ergo gaudium magnum in
illa ciuitate. Tu autem do.

29
Dominica in post pasche
ad uesperas an. Alla alla
alla ps Benedictus
Capla et ymm. ut sup a
Alias oues habes q non
sunt ex hoc ouili et illas
oportet me adducere et
uocem mea audient et
fiet unum ouile et unus
pastor alla ps wast

Deus qui Collata
erantibus ut
in uestra possint
redire iusticie uerita
tis tue lumine ostendis
Da amatis qui xpiana
professione censentur.
et illa respicere q hinc
in nimia sunt nomini
et ea q sunt apia secta
ri. Per a. Xps resur
gens. Collecta. Soli
ta nos ad mat. multa.
Surrexit ymm. Chor?
A. Ego sum pa ps Bto
un. A. Postolam ps
11. Quare A. Ego dormi
ps Dne quid v. Resurrex.

Secundum Johanne.
In illo tempore. Dixit
Ihs discipulis suis. Quo-
diam et iam non uide-
bitis me. et iterum modi-
cum et uidebitis me. quia
uado ad patrem. Et ve-
nit ad dnm et salua-
toris. Omnis uerba
nostri promissa
fratres karissimi. Leto
cordis auditu percipe-
debemus. sedulaque inten-
tione persistere quatenus
ad hoc contingere mere-
amur. Quid est enim quod
merito lectus audiatur
quam ad gradum peruenerit
posse. quod nunquam possit
auferri. Notandum
autem quod tota lectio huius
euangelice serues illis
conuenit qui eam prius
audierunt a domino.
Parus autem illis eam nobis
qui post passionem et re-
surrectionem dominicam
ad fidem uenimus. aptis-
sime congruit. Quod ergo
ait. modicum etiam non

uidebitis me et iterum mo-
dicum et uidebitis me.
quia uado ad patrem ad
illos specialiter pertinet
qui eius discipulatus p[ro]di-
cantis in carne adherere
et post tristitia[m] passionis
uisa resurrectione et as-
censione eius letificamur
memerunt. Tu autem
Angelus d[omi]ni desc[ende]ns
d[omi]ni. Nam quia hec illa que
tradebatur nocte
locutus est. modicum
erat. id est eiusdem noctis
et diei sequentis temp[us]
usque ad horam qua illum
non uidere mauerent.
Tentus enim nocte illa a
iudeis. et in crastinum
crucifixus. cum sero es-
set factum depositus est
de cruce. et in terra septi
sepulchri ab humanis
secclusus obtutibus. Et
iterum modicum erat
usque dum illum uideret.
Resurrexit enim a mortuis
tertia die. et apparuit

30
eis in multis argumen-
tis per dies quadraginta
quare aut modicam
esset ut non uiderent eum
et iterum modici ut et ui-
derent eum. ammittit
causam dicens. Quia
uado ad patrem. Ac si
aperte dicat. Jam post
modicam auestris asper-
tibus in monumenti
claustris abscondor. et
iterum post modicam
destruente mortis impio
uobis intuentibus ap-
peo quia tempus est ut ex-
pleta dispensacione as-
sumpte mortalitatis cum
resurrectionis triumpho
iam reuertar ad patrem.
Tu autem do. *Angelus*
domini locutus *lectio in*

Potest et aliter in-
telligi quod ait modi-
cam et iam non uide-
bitis me. et iterum modicum
et uidebitis me. modicum
quippe tempus erat futurum

quo cum non uiderent
illud salis quo erat de-
turus in monumento. et
iterum modicum erat futurum
quod uideret eum. illi ui-
delicet dies quadraginta
in quibus eis post pas-
sionem suam sepius usque
ad tempus ascensionis
apparuit. Quod autem
subiunxit quia uado ad
patrem. iuxta hunc sensum
ad illud specialiter re-
spicit quod premissit. Et
iterum modicum et uide-
bitis me. Ac si aperte
diceret propterea et
resuscitatus a mortuis
modico tempore uidebi-
tis me. quia non mi-
ra corporaliter semp
mansurus. sed per hu-
manam tatem quam as-
sumpsi iam sum ascen-
surus in celum. Tu autem
Dum transisset. Te deum
In resurrectione ad
laudam Angelus cum
alio cap ut sup vni.

Aurora X In resurrectione
An modicum et non uide-
bitis me dicit dominus ut
modicum et uidebitis me
quia uado ad patrem al-
la ps Benedictio an
Surrexit dñs de sepl X
Surrexit dñs uere Coll.
Deus qui hodierna d-
ut sup. Ad horas ut sup.
Ad uespas an Alla pas-
chale ps Dixit do ym
Ad cenam agni X mane
nob. An Mulier cu parit
christianam habet quia ue-
nit hom ei cu aut pepit
puer iam non meminit
pressit propter gaudi-
um quia natus est homo
in mundu alla ps an a
Dicant nunc. Collecta.
Solita nos. fia q ad
mat. nunc Alla alla alla
ymno Chorus an alla ps
Domine illumina. lco p
Tu autem quidam uole
symon. qui ante
fuerat mauidate
magis seducens gen-
tem samarie dicens se
aliquem esse magnum au

ausultabant omnes a-
tinnimo usque ad max-
imum dicentes. hic est
uirtus dei que uocatur
magna. Attendebant
autem eum. propter quod multo
tempore magis artibus sub-
dementasset eos. Cum
vero credidissent philip-
po euangelizanti de reg-
no dei. et in nomine ihesu x-
pisti bapuzabantur uiri ac mul-
eres. tunc symon et ipse
credidit et cum bapuzatus
esset ad hercebat
philippo. Videns etiam
signa et uirtutes maxi-
mas fieri. stupens ad-
mirabatur. Tu autem.
Qum autem lco n-
audissent apoli qui
erant iherosolimis
quia recepit samaria
uerbum dei miserunt
ad eos petrum et iohannem
qui cum uenissent. ora-
uerunt pro ipsis. ut acci-
perent spiritum sanctum. No dñ
cum in quemquam illorum

uenerat sed baptizati ta-
tum erant in nomine ihesu.
Tunc imponebant manus
super illos et accipiebant
spiritum sanctum. Cum autem iudis-
set symon quia per im-
positionem manus apo-
stolorum daretur spiritus sanctus
obtulit eis pecuniam di-
cens. Date et michi hanc
potestatem ut cuiuscumque im-
posuerero manus accipi-
at spiritum sanctum. Tu autem Petrus

Petrus autem dixit ad
eum. Domine hec
tibi sit in potestate.
Quoniam domus dei edificasti
hec pecunia possideri. Non
est tibi pars neque sortis
sermone isto. Cor enim
tuum non est rectum coram
deo. **P**enitentiam itaque
age ab hac nequicia et
roga deum si forte re-
mittatur tibi hec cogita-
tio cordis tui. In felle
enim amaritudinis et
obligatione iniquitatis

video te esse. Respon-
dens autem symon dixit
Precamini et uos pro
me ad dominum ut nihil ue-
niat super me horum que
dixistis. Et illi quidem
testificati et locuti uerbum
domini redierunt iheru-
solimam et multis
regionibus samarita-
norum euangelizabant.
Tu autem dicit ad laudes
Alla ps. Dominus regi-
num Aurora. Per eb-
domadam super **B**enedictus
Magnifici. **Q**uid est
hoc quod dicit nobis mo-
diam nescimus quid loq-
uitur alla. **T**ristitia im-
pleuit cor uestrum et gau-
dium uestrum nemo tollet
a uobis alleluia. **A**men
Amen dico uobis
mundus gaudebit et
uos plorabitis et gau-
dium uestrum nemo tollet
a uobis alla. **I**terum
autem uidebo uos alla et

gaudebit cor vrm alla.
Hec unq; an ad vñd et
magis si nō sufficiūt reci
piende sunt de precedēt
ebdomada si que forte re
manserunt in festis stor.
Quod si nec iste sufficiūt
hec recipiende sunt.

serua tercia lectio pma.

Angelus autē do
mini locutus est
ad philippum di
cens. Surge et uade
contra meridianū. ad
uiam que descendit ab
ihrlm in gatrazam. Hec
est deserta. Et surgens
abijt. Et erat uir ethi
ops eunuchus potēs
candaas regine ethi
opum. qui erat super
omnes gazas eius.
Venerat ad orare in
ihrlm. Et reuertebat
sedens super carrum
suum. legensq; ysaiā
aphetam. Dixit autē

spūs philippo. Accede
et adumge te ad carrū
istum. Accurrens autē
philippus. audiuit istū
legentem ysaiā pphetā
et dixit. Putas ne intel
ligis que legis. Qui ait
Et quō possum. nisi ali
quis osteret michi. Ro
gavit q; philippum ut
ascenderet et sederet
secum. Tu autē lectio n̄

Locus autē scripte
hic erat quam le
gebat. Tamquā
ouis ad occisione ductus
est. et sicut agnus corā
tendente sine uoce. sic
non aperuit os suū. In
humilitate iudiciū ei
sublatum est. genera
cionem ei quib; enar
rabitur. Quō tolletur
de terra uita ei. Respo
dens autē eunuchus
philippo dixit. Obsec
te. de quo ppheta dixit

32
hoc. De se uel alio aliq.
Aperiens autē philip-
pus os suū. et incipi-
ens a scriptura ista eua-
gelizauit illi ih̄m Tu.
Hic dicitur in l̄o m̄
per uiam uenerunt
ad quam dā aq̄
et ait eunuchus. Ecce a-
qua quis prohibet me
baptizari. Dixit autē
philippus. Si credis
extoto corde. licet. Et
respondens ait. Credo
dei filiū esse ih̄m xp̄m
Et iussit stare arrium.
Et descendit ut uideret
in aquam philippus
et eunuchus. et bap-
tizauit eum. Cum autē
ascendisset de aqua.
spiritus domini impu-
it philippum. et am-
plius non uidit eum
eunuchus. Ibat autē
per uiam suam gau-
dens. Philippus autē
muentus est in azo-

to. Et per tramsiens
euangelizauit ciuitati-
bus amitis. Donet ue-
niet cesaream nome-
domini ih̄u xp̄i. Tu.
ffera quarta l̄o p̄ma

Saulus autē ad
huc spirans in-
nax et cedis i disci-
pulis d̄m. accessit ad
principem sacerdotū.
et petiit ab eo episto-
las in damasum et
synagogas. ut si quos
inuenisset huius uie ui-
ros ac mulieres uinc-
tos perduceret in iher̄s.
Et cum iter faceret. cō-
tigit ut appropinquaret
damasco. Et subito ar-
ambulst eum lux de
celo. et cadens i terrā
auduit uocem dicen-
tem sibi. Saule saule
quid me persequeris.
Cui dixit. Quis
es domine. Et ille.

Ego sum ihs quem tu
persequeris. Durum
est tibi contra stimu-
lum calcitrare. Tu autē

At ille tre-
mens ac stupens
dixit. Domine
quid me vis facere. Et
dominus ad eū surge
et ingredere ciuita-
tem. et dicetur tibi qd
te oporteat facere.

Viri autē illi qui comi-
tabantur cū eo. stabāt
stupe facti. audientes
quidem uocem. nemi-
nem autē uidentes.
Surrexit autē saulus
de terra. apertisq; o-
culis nichil uidebat. Ad
manus autē illum tra-
hentes. introduxerunt
damascum. Et erat tri-
bus diebus non uides.
et non manducauit
neq; bibit. Erat autē
quidam discipulus

damasci. nomine a-
namas. Et dixit ad il-
lum in uisu dominus
Anania. At ille ait. Ecce
ego domine. Et dñs
ad illum. Surge uad'
murum qui uocatur
rectus et quere i domo
uide saulum nomine
tharsensem. Ecce em
orat. et uidit viz nocte
anamā introeuntem.
et ponentem sibi ma-
num. ut uisu recipiat.
Tu autē domine. **Am**

Respondens autē
anamas dixit.
Domine audiui
a multis de uero hoc
quanta mala fecerit
sanctis tuis in iherlm.
et hic habet potesta-
tem a primapibus sac-
dotum. alligandi om̄s
qui inuocant nomen
tuum. Dixit autē ad
eum dominus. Vade
qm̄ uas electōis michi

est iste ut porte nome
meum coram gentib⁹
et rebus et filiis is-
rahel. Ego enim oste-
dam illi. quanta oportet
cum pro nomine
meo pati. Et abiit a-
nannas et introiit i
domum et ponens ei
manu dixit. Saul
frater. Dominus ihu
misit me qui aperuit
tibi muia qua uerebas
ut uideas et implearis
spu sco. Et cofestim ce-
derunt ab ocul ei q³ ta-
q³ squame. et uisum
recepit. Et surgens
baptizatus est. Et cu
accepisset cibum con-
fortatus est. Tu autem
domine

fforia quinta leato pa
Fuit autem saul
cum discipulis
qui habitabant

damasci per dies aliquot
et continuo ingressus
in synagogis predica-
bat dominu ihu que
hic est filius dei. Stu-
pebant autem omnes qui
audiebant et dicebat
None hic est q³ expug-
nabat in iherosolimis eos qui
i uocabant nome ihu
Et hic ad hoc uenit ut
uindos illos deduceret
ad principes sacerdotu
Saulus autem millo ma-
nis conalescebat et co-
fundeat iudeos qui
habitabant damasca.
affirmans qm hic est
xps. Cum implezent
autem dies multi consiliu
fecerit iudei ut eum in-
terficerent. Note aut
facte sunt saulo in si-
die eoz. Custodiebat
autem et portis die et
nocte ut eu interficeret.

Ampietes at. Ino n
desapuli eum noc
te. petrus dnmiserit
eum submittentes in
porta. Quia autem uenit
set ulum temptabat
se ungue disapulis. Et
omnes timebant eum
non credentes quia eet
disapulus. Barnabas
autem apprensit illu
duxit ad aplos et nar
rauit que in uia uidiss
dnm et quia locutus
est ei et quo in damasco
fiducialiter egerit in
noie ihu. Et erat ai ill
mihans et exiens in
iherlm et fiducialiter agens
in noie dmi. Postquam
quoque gentibus et dispu
tabat eis grecis illa at
quebat occidere eu. Sed
cum cognouissent fratres
deduxerunt eum cesare
am et dnmiserunt thaz

Sum tu aut do. **Acto** in
Ecclesia aut per
totam iudeam et
italy leam et sama
riam habebat pacem
et edificabaturambu
lans in timore dei et co
solando. In spūs reple
batur. Factum est aut
ut petrus dnm petra
siter uniuersos deue
nient ad fratres qui ha
bitabant in iudea. Inuenit
aut ibi hoīem quēdā
noīe encam ab annis
octo iacentem in iherlamo
qui erat paralyticus.
Et ait illi petrus. Enca
sanet te ihu xps sur
ge et stete tibi. Et co
tinuo surrexit. Et uide
re nullū omīs qui ha
bitabat in iudea et sarone
quod uersi se ad dnm tu.
In iherlamo autē. **Acto** in
erat quōdā disapulo noīe
tabita quod interpretata

34
dicitur dormis. Hec
erat plena operibus
bonis et elemosinis
quas faciebat. Factum
est autem in diebus illis.
ut in firmata morere-
tur. Quam cum lauisset
posuerunt eam in ce-
naculo. Cum autem pro-
pesset hidda a ioppe.
discipuli audientes
quia petrus esset ierusa-
lensis miserunt duos viros
ad eum rogantes. ne
pigritius venire usque
ad nos. Surgens autem
petrus. uenit cum illis.
Et cum uenisset dixerunt
illum in cenaculum. et cum
eam steterunt illum omnes
uidue flentes et ostē-
dentes tunicas et uesti-
tes. quas faciebat il-
lus dormis. Tu. *lectio 11*

Entis autem omnibus
foras. petrus po-
nens genua ora-

uit et conuersus ad cor-
pus dixit. Thabita surge.
At illa aperuit oculos
suos. et uisus petro
resedit. Dams autem illi
manum. erexit eam. Et
cum uocasset stros et ui-
duas assignauit eam
uiuam. Notum autem
factum est per uniuersam
ioppem et crediderunt
multi in domino. Factum
est autem. ut per dies
multos moraretur in iop-
pe apud quendam symo-
nem corinthiarum. Vir
autem quidam erat in celsa-
rea nomine cornelius
centurio cohortis que dicitur
italica. religiosus et ti-
mens deum cum omni
domo sua. faciens eli-
mosinas multis plebi
et despicans dominum semper.
Is uidit in uisu manife-
sto. quasi hora diei nona
angelum dei introeuntem
ad se et dicente sibi Cor-
neli. At ille intuens eum

timore correptus dixit
Quis es dñe. Dixit at
illi angelus. Oraciones
tue et elemosine ascen
derunt in memoria. in
conspectu dei Tu autē do.

Et nunc in lectio in
te vno in ioppe.
et accessi simonē
quendam. qui cognovit
petrus. Hic hospitatus
apud quendam coriazū
nomine symonē. cuius
domus iuxta mare. hic
dicit tibi quid te oportet
facere. Et cum dis
cessisset angelus qui lo
quebatur illi. uocauit
duos domesticos suos.
et militem metuentem
dominū. ex his qui illi
parebant. Quibus ai
narrasset omnia. misit
illos in iopem. Post
terza autē die iter illis
facientibus. et appropi
quantibus ciuitati. asce

dit petrus in superio
ra domus ut oraret circa
hora sextā. Et cum
essuriret. uoluit gustare.
Parantibus autē eis
cecidit super eū men
tus excelsus. Tu autē

Sabbato lectio prima

Et cum intra se he
sitarer petrus.
quod nam esset ui
sio quam uideret. ecce
uiri qui missi erant
a cornelio. inquirentes
domum symonis as
titerunt ad ianuā. Et
cum uocassent. interro
gabunt symonē qui cog
nominatur petrus il
lic haberet hospitiū.
Petro autē cogitante
de uisione. dixit spūs
ei Ecce uiri tres quāt
te. surge itaq; et descende
et uade ad eis nihil
dubitans quia ego
misi illos. Descendes

35
autē petrus ad uiros
dixit. Ecce ego sum
quē queritis. quā causa
est. propter quam uenistis.
Qui dixerunt. Cornelius
centurio iustus et timens deū
et testimonium habens
ab uniuersa gente
iudeorum. responsum
accepit ab angelo
sancto. accessit in
te in domū suā. et au-
dire uerba abs te. Tu
introducens. *luc. ij.*
uultus eos recepit ho-
spitio. Sequenti autē
die surgens profectus
est ad eis. et quidam
ex fratribus ab ioppe co-
mitati sunt eum. Al-
tera autē die introi-
uit cesaream. Corneli-
us uero expectabat illos
conuocatis cognatis su-
is et necessariis am-
icis. Et factum est cum

introisset petrus. obuius
est ei cornelius. et pro-
stratus ad pedes eius ad-
orabat. Petrus uero e-
leuauit eum dicens.
Surge et ego ipse homo sum.
Et loquens cum illo in-
uit. et inuenit multos.
qui conuenerant. dixitque
ad illos. Vos scitis quō
ab hominibus sit uisus
iudeo conungi. aut ac-
cedere alienigenam.
Sed michi ostendit de-
us. neminem comunem
aut in mundū dicere
hominē. propter quod sine
dubitatione ueni accessit
tibi. Interrogo ergo
uos. quam ob causā
accessisti me. Tu autē
Et cornelius lectio in
aut Anudius quā
ta die usque ad hanc
horam orans eram
hora nona in domo
mea. Et ecce uir stetit

ante me inueste candi
da. et ait. Corneli ex
audita est orō tua et
elemosine tue cōmēo
rate sunt in conspēu di
cū ille ergo in ioppen et
accessi symonem qui cō
gnominatur petrus hic
hospitatur in domo sy
monis coriarij iuxta
mare. Is cum uenerit.
loquetur tibi. Confestim
iuratur nisi ad te. et tu
benefecisti uenendo ad
nos. Nunc ergo omēs
nos in conspectu tuo as
sumus audire omnia.
quāquam p̄cepta sūt tibi
ad nō. Aperiens autē
petrus os suū dixit. In
ueritate conpi. qm̄ nō
est personarū acceptor
deus. sed in omni gēte
qui timet eum. et opat̄
iustitiam acceptus est
illi. Tu autē domine.
Si prolongare uo
lueris require in actibz

aploz caplo decimo in
finem et lege demceps
quanti uolueris. **Domini**
mca quarta post pascha ad
uesperas añ. **Alla alla al**
ps. Benedictus Caplin

Pro omnibus mor
tuis est xps. ut
et qui uiuunt iā
non sibi uiuant sed ei
qui pro ipis mortuus
est et resurrexit. **Deo**
ymus. Ad cenam X
chane nō añ. Iterum at
uidebo uos et gaudebit
cor uestrum alla et gau
dium uestz nemo tollet
a uobis alla alla **ps. cōst**

Deus qui. **Collata**
fidelium mentas
vniū efficit uo
luntatis. Da popul
tus id amare qd̄ pre
cipis id desiderare qd̄
promittis. ut inter
mundanas uarieta
tes ibi nra fixa sint
corda ubi uera sunt
gaudia. **Per antiph**

Cristus resurgens coll
solita nos ad mat
mutaretur. Surrexit in
chois an Ego sum ps
Ktus ur An Postula
ps Quare An Ego dor
mnu ps Domine quid
Resurrexit Sdm Joh.
Nullo tempore. Dicit
ihs discipulis suis
Vado ad eum qui me
misit. et nemo exuo
bis interrogat me q
uadis. Sed quia her
locum sum uobis fsi
ca impleuit cor urm
Et aliqua. Et ve be
ait exler psbt
me euangeli
fratres Paris
sm dnm. Dns
et i ptor nr im
nem e passioe
articulo. discipulis r
gloriam ascensionis
qua ipe post mortem
et resurrectione erat
clarificandus. et ad
uentum spūs sancti

quo illi erant illustrā
di patefecit. quatinus
instante hora passiois
eiusdem minus pro il
lius morte dolerent q
post morte ad celos sub
leuandum non dubita
rent minus de sua deso
lacione trepidarent. qd
abente hret dno. spūs
scti gratia consolandos
esse sperarent. Vado
ad eum in qd qui me mi
sit et nemo ex uobis i
terrogat me quo uadis
Ac si apte dicat. Reuer
tor ascendens ad eum q
me incarnari constituit
et tanta tamq manifesta
sta erit eiusdem ascensio
nis claritas ut nemin
uestrum opus sit inter
rogare quo uadam. vi
dentibus cunctis quia ad
celos pergam. Et ait
Angelus dñi. ut s i die
resurrectionis dñi. lāo ij
Bene autem cum de

ascensione sua dixisset
uado ad eum qui me mi-
sit addidit. et nemo ex
uobis interrogat me quod
uadis. Superius namque
cum de sua passione pro-
testaretur dicens. que e-
go uado uos non potestis
uenire. interrogant
eum petrus et ait. Domine
quo uadis. Respondit
ei. que ego uado non po-
tes me modo sequi. sequis
autem postea. quia nim-
ium passionis mortis que
eis misterium nec dum in-
telligere. nec dum pote-
runt imitari. maiesta-
te uero ascensionis sta-
tim ut uidere cognoue-
runt. totis que in uotis ut
sequi mererentur opta-
bant. Sed quia hec
locum sim uobis. tristi-
cia impleuit cor uestrum
Facbat ipse quod hec uer-
ba in discipulorum cordibus
asserent. quia tristitia

magis uidelicet de abs-
centu quo eos desereret
quam de ascensu quo
patrem peteret leticia
generaret. Unde benigni-
ter consolando subiunxit.

Sed ego ueritatem
dico uobis expedit uobis
ut ego uadam Tu ad
Angelo dñi lo. lectio m.

Expedit uobis ut
forma serui uisus
subtrahatur ass-
tibus quatinus amor
diuinitatis arcum
in figuratur ment
pedit ut nota
forma celo mis
quatinus me
hoc desideru
prietis siq
ad supernu
uestris. ad. pienda
iam spiritus si dona
capaces fiat Et em
non abiero pachtus
non uemet ad uos
Non quia non potuit

ipe in terra positus da-
re spm discipulis he-
loquitur cum aperte
legatur quia post re-
surrectione suam ap-
parens eis in suffla-
uit et dixit eis. acci-
pite spm scm. sed quia
ipso in terra posito &
corpuliter conuersa-
te cum eis. non uale-
bant illi erigere men-
tem ad scienda mu-
nera gratie celestis.
Ascendente aut ipso
ad celos. et illi pari-
ter omne desiderium
suum illo transfixebat
iuxta hoc qd alibi
audierunt. Vbi e the-
saurus tuus ibi et
cor tuum erit. ideo q
capaces sps iam si-
erant. non ultra de

morte eius contristati
sed de promissione
eius munere letati.

Tu aut **R** Dum trans-
te deum **V** In resurrec-
tione ad laud an ange-
lus amatus Capiti.

Consumpti estis pre-
cio magno. glo-
rificate et porta-
te deum in corpore uro

Deo **ij** **V** Aurora

V In resurrectione a

Vado ad eum qui misit
me sed quia hoc locum
sum uobis tristitia imple-
uit cor uestrum allaps

Benedictus a Surrex-
dominus de se. **V** Sur-
rexit dominus uere. Coll

Deus qui hodie ma-
die. ut sup ad primam

Surgens ad m a par-
uobis Capitulo.

Duocatum habet
apud patrem ihm
xpm iustum dpe

est propitiatio pro peccatis nostris. Deo gratia
Resurrexit dominus ut supra.
Ad vij. an. Kausi ff. Cap.

Qommunicantes et
passionibus gau-
dete. ut in reuela-
tione glorie eius gaudete
et exultantes Deo.
Resurrexit dominus vere.
Ad xlvij. an. Resurrexit christus.

Quasi hinc Capitulum
est christus ex infa-
mitate nostra. sed resur-
rexit nunc uiuens
exultante dei Deo gratias
Ad vespertas an. Alleluia pa-
schale. Capitulum.

Semper mortifica-
tionem christi in cor-
dibus nostris cu-
cumferamus ut et uita
ihesu in corporibus nostris
manifestetur. Deo gratias
ymnus Ad cenam & ma-
ne nob. An. Ego ueritate
dico uobis expedit uobis
ut ego uadam si enim non
abiero parochiam non re-

mer alleluia. Alleluia. Alleluia.
Papa resurgens. Collecta
Solita nos. Alleluia. Alleluia.
ad matut. Inuitato. Alleluia. Alleluia.
Chorus & Alleluia. Alleluia. Alleluia.
illuminao. Resurrexit
Epistola iacobi. apostoli lectio. p. a.
Iacobus dei et domini nostri
ihesu christi seruus tribus
duodecim. que sunt in
dispersione salute. Omne
gaudium existimate fratres
mei. cum in temptatione
uarias madentis scie-
tes quod probatio fidei
uestre patientiam operatur
patientia autem opus per-
fectum habeat ut sitis
perfecti et integri in
nullo deficientes. Si
quis autem uerum indiget
sapientia postulat a
deo qui dat omnibus
affluenter et non in
prope rat et dabitur
ei. Postulet autem mihi
de nichil hesitans.
Cum enim hesitat. sicut
est fluctus maris qui

auento mouetur et tñ
 amiferat. Non ergo
 estinet homo ille qd'
 accipiat aliquid ad nō.
 Vir duplex aīo in con
 stans est in sibi uis
 sus. Tu autē Domine
Responsoria que re stan
post terciaam leoz latio ij

Glorietur autē fra
 ter humilis in ex
 altatione sua. di
 ues autem in humilita
 te sua. qm̄ sicut flos fei
 transibit. Exortus est
 em̄ dñs cum ardore r
 crescat fenū et flos
 eius decidit et decor
 uultus eius depñt ita
 et diues marcescet in
 itinere suo. Sanctus
 uir qui suffert tempta
 tionem. qm̄ cū probatus
 fuerit accipiet coronā
 uite. quā repromisit
 deus diligentibus se. Ne
 mo autē temptatur di
 cat qm̄ a deo temptet
 Deus enim in tempta

tor maloz est. ipse autē
 neminem temptat.
 Unus quisq; uero tēp
 tatur a concupiscētia
 sua abstractus et illec
 tus. Deinde concupis
 cētia cum concepit.
 parit pñm. pñm uō
 cum consummatū fuit
 generat mortē. Tu autē

Volite ita. Las in
q; exire fratres
mei dilectissime.
 Omne datū optimū
 et omne donū pñm
 desursum est. descendēs
 ap̄re luminū apud quē
 non est transmutatio.
 nec uicissitudinis ob
 umbratio. Voluntate
 em̄ genuit nos uerbo
 ueritatis. ut sim⁹ min
 um aliquod creature ei⁹.
 Scitis fratres mei di
 lectissime. Sit autē oīs
 homo ueloz ad audien

dum. tardus autē ad
loquendū. et tardus
ad iram. In em iura iu-
sticiam dei nō opatur.
Propter qd abientes
omnem i mūdiciā et ha-
bundanciā mahae in
mansuetudine suscipi-
te in situ uerbū. qd p̄
saluare aīas uīas Tu.
Responsoria hec habent
per se uas qm de tempore
agitur usq ad ascensione
dñi. *ffera sda r qm uesi.*
Resurrexit R primū Si
oblitus fuero tu allā obli-
uiscatur me dextera mea ad-
herent. Iniqua mea fauab
meis si nōn meminero
tui allā allā. *Sup flu-*
mina babilonis illic sedi-
mus et fleuimus dum re-
cordaremur tui syon. Adhe-
derunt te aq̄ deus ui-
derunt te aque et timue-
runt. Multitudo sonitus
aquarum uocem dederunt
nubes allā allā allā. Il-
luxerunt chorusacones
tue orbi terre q̄mota est

et cōnemunt terra. allā.
Narrabo nomen R m
tuum fratribus meis allā
In medio ecclesie laudabo
te allā allā. Qui time-
tis domnū laudate eum
vnuersum semen iacob
glorificate eum In medio
Glia allā ffera m: vj
Resurrexit dñs uere R
In toto corde meo allā
exquisiui te allā. Ne
repellas me a manda-
tis tuis allā allā. Ve-
humilitate mea et exi-
pe me quia lege tua nō
sum oblitus. Ne rep R ij
Oedut me in semita
mandatorum tuorū qm
ipam uolui allā In
clama cor meū in testimo-
nia tua allā allā qm
Auerte oculos meos ne
uideant uanitatem in
uis tua uiuifica me In
In ecclesia bene R m
dicite deo allā dño De
fontibus isrl allā allā
Cantate dño canticū no-
uum cantate domino dñs

terram. De fontibus Glia

Alla *ffera* *iii* et *qita* &

Surrexit dñs de R. 1.

Vinum cantate nob

alla. Quo cantabim?

cantiam dñi in terra a

liena alla alla & Illic it

rogauerunt nos qui cap

tuos duxerunt nos liba

canionu Quo R. 1.

Deus cantem nouum

cantabo tibi alla In psal

terio decem cordarum

psallam tibi alla & &

das salute regibus q

redemisti dauid seruu

tuu de gladio malitio

exipe me. In psal R. 1.

Alleluia audiuim ea

meffentia inuenimus

eam in campis silue.

Intraibim in taberna

culum eius adorabimus

in loco ubi steterunt pe

des eius alla alla &

Surge dñe in requem

tuā tu et archa stifica

tionis tue Intraibim?

Gla Alla. Autē per eb

domabam sup. *vaifu* &

Benedictus a. Vado ad

eū qui misit me et iteru

uena ad uos alla a. Cum

uenerit paraclitū spūs ue

ritatis ille arguet mūdū

de pñō et de iustia et d

iudicio alla a. Cum autē

uenerit ille spūs ueritatē

docebit uos omne uerita

tem et que uentura sūt

annuntiabit uobis alla a.

Non em loquetur a se met

ipō sed q̄cumq; audierit lo

quetur et que uentū

annuntiabit uobis alla a.

Ille me clarificabit quā

de meo accipiet et annu

ciabit uobis alla. **H**ec an

si minus sufficiunt capi

ende sunt q̄ per p̄cedetes

ebdomadas in festis sa

torum remanserūt &

si nec iste sufficiunt hec re

manpiende sunt *ffera* &

Stote autē *latio* pa

factores uerbi et

non auditores tm.

fallentes uos metipos
quia si quis auditor est
uerbi et non factor opis
Sic opatur uiro consi-
deranti uultum natui-
tatis sue in speculo. Co-
siderauit enim se et abiit
et statim oblitus est q-
uis fuerit. Qui aut pro-
spexerit in lege per se
libertatis et perman-
serit in eadem non au-
t oblitus fuerit
suo factor opis. hic bñs
in facto suo erit. Si q-
autem putet se religio-
sum esse. non refrenas
lingua sua sed se di-
cens cor suu. huius uana
est religio. Religio mu-
da et immaculata ap-
deum et patre her est
uilitate pupillos et ui-
duas in tribulatione
eorum et in mandatis se
custodire ab hoc sclo.

Amicos mei
nolite in persona-
rum acceptatione habere
fidem dñi nri ihu xpi
glorie. Quoniam si intro-
ierit in conuentum uirum
uix aureum anulum ha-
bens in ueste candida.
introierit autem et pau-
per in sordido habitu
et intendatis meum q-
indutus est in ueste pre-
cipua. et si dixeritis ei
tu sede hic bñ. paupi-
autem dicatis tu sta illic
aut sede sub scabello
pedum meorum. nonne
iudicatis apud uos
metipos. et facti estis
iudices cogitationum
iniquarum. Audite fratres
mei dilectissimi. Non-
ne deus elegit pau-
peres in hoc mundo di-
uites autem in fide. et
heredes regni qd rep-
misit in diligentibus
se. Vos autem ex hono-

40
milibus paupere. Tu l'ij.
Domine dantes p
potentiam oppri
munt uos. et
ipi trahunt uos ad iu
dicia. Domine ipi blas
phemant bonum no
men. qd' in uocatu est
super uos. Si tantu
legem perficitis regu
lem scdm scripturas.
dilige proximu tuu si
cut te ipm. benefactis
Si aute personas ac
cipitis pcm opamim
redarguit. a lege quasi
transgressores. Quia
aute tota legem serua
uerit. offendat aute
in vno factus est om
nis reus. Qui em dixit
non mechaberis. dix
it et non occidit. Qui
si no mechaberis occi
das aut scs es trans
gressor legis. Sic loq
mim et sic facite sicut
per legem libertatis m

apientes iudicare iudi
cui em sine misericordia
illi qui non fecit miseri
cordiam. Super exal
tat aut misericordiam
iudicio. Tu. Si uis pro
longare in spire eplae ia
cobi caplo fere stdo fere
circa mediu et sic legas
vltimus Tu aut dne
fferia quarta epla petri
apostoli lectio prima

Petrus ap'ls xpi ihe
su. electis aduenis
dispersionis. ponti
galie capadocie. asie
et bithynie scdm presen
tiam dei pris msci
ficacem spiritus iobe
dientia et apstone sang
uinis ihu xpi gracia uo
bis et pax multiplicetur
Benedictus deus et pr
dm nra ihu xpi q scdm
magna misericordiam
suam regnauit in spes
uua. per resurrectione
ihu xpi ex mortuis. m

mortuus in hereditate
in corruptibilem et in
contaminatam et in ma-
cescibilem conseruata
in celis in uobis qui in
uirtute dei custodimini
per fidem in salutem pa-
tam reuelari nouissimo
in quo exultabitis. mo-
diam nunc si oportet con-
tristari in uariis tempta-
tionibus ut probatio fidei
ure multo preciosior sit
auro quod per ignem proba-
tione in laudem et
gloriam et honorem in reue-
lacione ihu xpi tu l' n

Quem cum non uide-
ritis diligitis in q̄
nunc quoque non uide-
tes non creditis creden-
tes ante exaltabitis le-
ticia in enarrabili et glo-
rificata. reportantes
finem fidei ure salute
aiar uiar De qua sa-
lute exquisierunt atque
scrutati sunt prophete
qui de se futura in uob

gratia prophetauerunt
scrutantes in ad' ul' q̄le
tempo significaret in eis
sp̄s xpi premitans eas
q̄ in xpo sunt passiones
et posteriores glorias q̄b'
reuelati est quia non
sibi ipsis uobis aut in-
mistrabant ea q̄ nunc in-
ciata sunt uobis p̄ eos
qui euangelizauerunt
uobis sp̄u s̄to misso de
celo in quem desiderat
angeli prospicere Tu a
domme *lectio tertia*

Propter quod suc-
canti lumbos me-
tis ure. sobrii per-
fecta sperate in eam q̄
offertur uobis gratiam in
reuelacione ihu xpi q̄si
filii obediencie non con-
figurati prioribus igno-
rantiae ure desiderio
sed s̄dm eum qui uocauit
uos s̄tm ut et ipsi s̄tm in
omni conuersacione
sitis qm scriptum est. s̄m

eritis quoniam ego sanctus
sum. Et si patre tuo
catis cum qui sine per-
sonarum acceptatione iu-
dicat. secundum unum autem
quod opus in timore in-
colatus uestri tempe
conuersarum scientes
quod non corruptilibus
argento uel auro redemp-
ti estis de uana uana con-
uersatione paterne ter-
ritudinis. sed precioso
sanguine quasi agni-
m incontaminati. et
inmaculati christi pre-
cogniti quidem ante
mundi constitutionem.
manifestati autem in no-
uissimis temporibus
propter uos. qui per
ipsum fideles estis in deo
qui suscitauit eum a
mortuis et dedit glo-
riam ei. ut fides uestra

et spes esset in deo T.
Si uis prolongare que
in prima epistola petri capitulo
primo circa finem et le-
gitur ulterius scriptura quoniam
Epistola petri apostoli prima l. i.

Symon petrus
seruus et apostolus
ihesu christi. hinc
qui coequaliter uobiscum
sortiti sunt fidem. in
iusticia dei nostri et sal-
uatoris ihesu christi. gratia
uobis et pax adimplen-
tatur in cognitione
domini nostri ihesu christi. Quod
omnia uobis diuine
uirtutis sue que ad ui-
ta et pietatem donata
sunt per cognitionem eius
qui uocauit nos. propter
gloria et uirtute per
quem maxima et pre-
ciosa uobis promissa
donauit ut per heresef-

firianni dume confor
tes nature fugientes et
q̄ in mundo est concupis
centiae corruptio. Tu.

Vos autē. lāo ij
arum omnem
sub miserentes
ministrare infide uia
iustitē. misericordie autē
saeniam. misericordiam at
abstinentia. misericordie
cia autē penitentiā ipe
nitentiā autē pietatē.
impietate autē amore
fraternitatis. misericordie
autē fraternitatis cari
tatem. Hec em si uobis
am assint et supent.
non uacuos nec sine
fructu uos constituent
in domum nr̄i ihu xpi
congregatione Qui em
non presto sunt hec.
cecus est. et manu tep
tatus obliuione acci
piens purgationis
delictorū suor̄ ueter̄.

Tu autē domine. in
Quia propter fratres
magis sagitte
ut per bona opa
bfa uestram uocacionem
et elidem faciatis. Hec
enim facientes non p̄
cabitis aliqu. Sic em
habundanter ministr
bitur uobis introitus.
meternū regnū dñi
nr̄i et saluatoris ihu
xpi. propter qd̄ ma
giam uos semper cō
moneze de hīs. et q̄
m scientes et conhu
tos uos impūti ue
ritate. Iustum autē
arbitror quam diu sū
in hoc tabernaculo sus
citare uos i cōmōdōe.
Certo sum em qd̄ uelox
est depositio tabernaculi
mei scdm qd̄ et domus
nr̄i ihu xpi significauit
michi. Dabo autē
opa et fr̄q̄ter habere

42
uos post obitū meū
ut horū memoriā faci
atis Tu aut. Si uis p
longitare q̄re m̄sc̄da epla
petri caplo primo et le
gat̄ ulterius s̄c̄ra s̄c̄
Epla ioh̄ apli p̄ma l̄ao i
Quod fuit ab iūcio
qd̄ audiūm̄ qd̄
uidm̄. qd̄ oculis
nostris per sp̄ximus.
et manus uestre trac
tauerē de uerbo uite.
et uita manifestata ē.
et uidm̄ et testamur.
et annūciām̄ uob̄ uitā
eternā. q̄ erat apud pa
trem. et apparuit nob̄.
Quod uidm̄ et au
diūm̄ annūciām̄
uob̄. ut et uos soae
tatem habeatis nob̄
cum. et societas ūra
sit cum p̄re et cū filio
eius ih̄u xp̄o. Et hec
scribm̄ uob̄ ut gau

42
deatis et gaudiū ūra
sit plenū. Et hec ei. an
nūciatio quam audiū
mus ab eo. et annū
ciamus uob̄. qm̄ d̄q̄
lux est. et tenebre in
eo nō sunt ulla. **S**i
dixerim̄ qm̄ societatem
habeim̄ cum eo. et in te
nebris ambulamus. m̄e
timur et non facimus ue
ritatem. **S**i autem in
luce ambulamus sicut
et ip̄e in luce est. socie
tatem habeim̄ ad inuicē.
et sanguis ih̄u filij ei
emundat nos ab omni
peccato. Tu aut. **L̄ao ii**
Si dixerimus qm̄
p̄c̄m̄ non habe
mus. ip̄i nos se
ducimus et ueritas in
nob̄ non est. **S**i confi
teamur peccata ūra. fi
delis et iustus est ut re
mittat nob̄ p̄c̄m̄ n̄ra.

mundet nos ab omni
iniquitate. Si dixerim
quoniam non peccauimus. men-
darem faciem meam. et uer-
bum eius non est in nobis.
Filioli mei. hec scribo
uobis ut non peccetis.
Sed et si quis peccauit.
aduocatum habet apud
patrem illum christum iustum.
et ipse est propitiatio pro
peccatis nostris. Non pro-
mis autem tantum sed etiam
pro tota mundi. Et in hoc
scimus quoniam cognouimus eum.
si mandata eius obseruamus.
Qui dicit se nosse deum
et mandata eius non cu-
stodit. mendax est. et
ueritas in eo non est.
Qui autem seruat uerbum
eius. uere in eo caritas
dei perfecta est. In hoc
scimus quoniam in ipso sumus
si in ipso perfecti fuerimus.
Qui dicit in se ipso per-
fecto manere. debet sic

ille ambulauit et ipse
ambulare. Tu autem do-

Rarissimum lectio iij.
no mandatum
nouum scribo uobis
sed mandatum ueteris quod
habuistis ab inicio. ma-
datum uetus est. uerbum
quod audistis. Iterum
mandatum nouum scribo uo-
bis. quod est uerum et in
ipso. et in uobis. quoniam te-
nebre transierunt. et
lumen iam lux. Qui di-
cit se in luce esse. et
fratrem suum odit. in te-
nebris est usque ad hunc
Qui diligit fratrem suum
in lumine permanet
et scandalum in eo non est
Qui autem odit fratrem
suum in tenebris est. et
in tenebris ambulat
et nescit quo eat. quoniam
tenebre obcecauerunt
oculos eius. Tu. Si
uis prolongare quere.
in prima epistola iohannis a.

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

scdo circa medium

**Epistola Johis apli scda sab
bato lectio prima**

Remior electe dne
et natis eius qd
ego diligitio mueri-
tate. et ego non solus
sed et omnes qui con-
gnouerunt ueritate
que permanet in nob
et nobis tam erit met-
num. sit uobis cu gra
misericordia et pay
a deo pre. et a xpo
ihu filio pris mueri-
tate et caritate. Ga-
uisus sum ualde. qm
in uem de filijs tuis a-
bulantes mueritate
sicut mandatu accepit
apre. Et nunc rogo te
dna. non tamquam
misericordia datu no-
uum scribens tibi sed
qd habuimus ab inicio
ut diligamus alter-
utrum. Et hec est cari-
tas ut ambulemus se-

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

tandum mandata eius.

Hoc est em mandatum
ut quem admodu audi-
sas ab inicio in eoambu-
lentis. qm mlti seducto-
res exierunt in mudu
Qui non confitentur
ihm xpm uenisse i car-
ne. hic est seductor et
anti xps Tu aut laon

Uidete uosmetipsos
ne perdatis q opa-
ti estis. sed ut mer-
cedem plenam accipia-
tis. scientes qd omnis
qui recedit. et no per-
manet in doctrina xpi.
Deum non habet. et q
permanet in doctrina
xpi hic filiu et pre
habet. Si quis uenit
ad uos. et hanc doctri-
nam non affert. nolite
recipere eum in domu.
nec aue dixeritis ei. Et
emm diat illi aue nu-
cat operibus illius ma-
lignis. Ecce predixi uob

ut non in die confunda
mini. Plura habens uo
bis scribere. nolui per
cantam et atramentum
Spero enim me futurum
ad uos. et os ad os loq.
ut gaudium uestrum plenum
sit. Salutant te filij so
roris tue electe. gratia
tecum Amen. Tu autem

Epistola Johannis tercia latio iii

Semior gaudium sumo
quem ego diligo
in ueritate. Pa
rissime. de omnibus
orationem facio. prospere
te ingredi et ualere
sicut prospere agit anima
tua. Gauius sum ual
de. uementibus scribis
et testimonium perhi
bentibus ueritati tue.
sicut tu in ueritate am
bulas. Amorem horum
non habeo gratiam. quod
ut audiam filios meos
in ueritate ambulare.
Parissime fideliter fa

as quicquid operis in
fides. et hoc per eos
qui testimonium reddi
derunt caritati tue in
conspetu ecclesie quos be
nefacias deducens dig
ne deo. Pro nomine enim
eius perfecti sunt multi
accipientes agentibus
Nos ergo debemus sus
cipere huiusmodi. ut
cooperatores simus ui
tatis. Tu autem do

*Domnica quinta post
pascha ad uisum alla al
alla post Bened. Cap.
Pro omnibus. ut s
ymnus Ad cenam ma
nane no. A Ad huc ml
ta habeo uobis dicere si
non potestis portare mo
cum autem ueneat ille
spiritus ueritatis doce
bit uos omne ueritate
alla post agnosc. Colla*

Deus a quo cuncta
bona procedunt
largire supplicibus tuis

ut contemimus te in spi-
ritu que recta sunt
et te gubernante ea-
dem faciamus Per
Christus resurgens. Col
lecta. Solita nos.
Ad mat. Inuit. Surrex-
it vni. Chorus in noc-
tano. A. Ego sum ps Be-
atus vir. An. Postula-
ps. Quare fecim. A.
Ego dormi ps. Dne
quid. Resurrexit do-
minus. Sedm iohem
In illo tempore dix-
it ihu discipulis suis
Amen amen dico vo-
bis. si quid petieritis
patrem in nomine meo.
dabit uobis. Usque
modo non potestis
qd qua in nomine meo.
Petite et accipietis.
ut gaudium urum sit
plenum. Et reliqua.

Pomelia uenerabilis
Dote. bed. pba
mouere mfi

44
44
nos auditores quomo-
do in capite lectionis huius
ewangelice discipulis
saluator promittit. si
quid in quibus peteri-
tis preem in nomine meo
dabit uobis. ai non solu-
m nri similes mlti qd prez
in xpi nomine uidentur pe-
tere non accipiant. ue-
rum eam ipse apls pau-
lus tercio dominu ro-
gauerit. ut ase angelus
sathane a quo tribula-
batur abscederet. ipe
tunc no potuerit. Et
huiusmodi questione
antiqua iam patru
explanacione serena-
ta est. qui uera a ter-
intellexerunt illos so-
lummodo in nomine salua-
toris petere qui ea q
ad perpetua salute per-
tinent petunt. ideoq
aplm non in nomine salua-
toris petisse ut temp-
tacione careret. quam
ob custodiam humili-

tatis accipat quia si hoc
cauisset. saluus esse no.
ipso affirmate ai ait. Et
ne magnitudo reuelacio
nisi extollat me datus
est michi simulis carnis
mee angelus sathane.
qui me colaphizet Tu a
R Angelus do. desce l'ij

Quotienscumque ex
oro petentes no
exaudimur. id o
fit. quia ut conf' auxi
lium nre salutis petiq
at propterea amiseri
corde pre beneficia gra
nobis qd' inepte petiq
negatur. qd' eidem aplo
paulo contigisse probat.
auter petenti respon
sum est. suffiat tibi gra
mea. nam uirtus in in
firmitate perficit. uel
utilia quide et que ad
veram salutem respi
ciant petim. sed ipi
male uiuendo auditu

anobis iusti iudicis a
uertimus. in adentes i
illud salomons. quia
uertit aurem sua ne au
diat legem oratio eius
erit execrabilis ul' dum
pro peccantibus quibusd.
ut resipiscant oratio.
et si salubriter petim.
at ex merito nro digni
sum' auditu. iporum in
peruersitas ne impe
tremo obsistit. Tu aut
R Angelus do. lo. l'ij

Sit etiam aliqua
ut salutaria pr
sus. et precibus
solicitis et deuotis
queramus actionib.
ne statim que petim
obtiniam' sed in futur
pena omis ure differa
tur effectus. sicut cu
gemibus flexis coti
die rogamus preem
dicentes. adueniat

regnum tuum. idem
tamen regnum non mox
oratione finita sed tamen
congruo tempore sumus
accepturi. Quod pia
promissione nostri con-
ditoris constat arti-
tari. ut uidelicet desi-
deria nostre deuotionis
dilatione crescant. et
incremento cottidia-
no magis magisque
prouecta. tandem p-
uictus capiant gaudi-
a que requirunt. No-
tandum. quia cum p-
peccantibus oramus.
et si eorum saluacionem i-
petrare nequimus.
nequaquam tamen fructu p-
cis nostre priuamur.
quia et si illi non sunt
digni saluari. nos ta-
men amoris quem
illis impendimus mer-
cede donabimur. Tu.

45
45
R. Dum transisset.
Te deum & In resurre-
ctione ad laudes & An-
gelus cum alijs Cap. ut s-
ymnus Aurora & In
resurrectione & vsq;
modo non petistis que
quam in nomine meo
petite et accipietis al-
ps Benedic. a. Sur-
rexit dñs de sepul &
Surrexit dñs uere.
Collecta. Deus qui
hodierna die. Ad hos
ut supra ad us & Alla
paschale ps Dixit yn-
ad cenam an petite &
accipietis ut gaudium
uestrum plenum sit ipe
em pat amat uos q-
uos me amastis et cre-
didistis alla ps cōst
an Dicant nūc Colla
Solita nos. fferia ii
in rogationibus munit Alla
ymnus Chorus & Alla
ps Dominus illumina-
tio & Resurrexit.